1 / 7

北 京 核 学 会
京核发〔2022〕5 号

第十七届（2021/2022 年）核技术应用学术交流会通知

（第三轮）

为加强核科学技术领域各学科间的交流与合作，在核科学技术领域搭建高

水平交流平台，促进我国核科学技术领域进一步创新发展，推动核技术的应用

推广，第十七届（2021/2022 年）核技术应用学术交流会将于 2022 年 11 月 22

日-25 日在四川省乐山市举办。

第一轮通知已于 2021 年发出，得到有关方面的关注与响应。会议期间将举

办“北京核学会第九届青年优秀论文”评选活动,热忱欢迎各位专家学者参加本

次会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022年11月22日-11月25日

二、报到地点：佛莱雅花园酒店（新加坡）前台大厅

三、会议地点：成都理工大学工程技术学院（四川省乐山市市中区）

四、会议主题：核技术创新发展

五、会议组织：

指导单位：中国核学会

主办单位：北京核学会、四川省核学会、中国原子能科学研究院

协办单位：中国核动力研究设计院、《原子能科学技术》编辑部、《同位素》

编辑部、黑龙江省核学会、天津市核学会、湖北省核学会、山东省核学会、山西

省核学会、陕西省核学会、中国核学会核聚变与等离子物理分会

承办单位：成都理工大学工程技术学院

2 / 7

六、大会日程：

11月22日 全天：报到注册（09:00-21:00）

地点：佛莱雅花园酒店（新加坡）前台大厅

11月23日 全天：开幕式及大会特邀报告

地点：成都理工大学工程技术学院图书馆演讲厅

11月24日 全天：分会场报告、专业分会年会

地点：成都理工大学工程技术学院1号教学楼1201、1202、1203

11月25日 上午：参观中国核聚变博物馆

下午：返程

七、会议注册：

会议注册分为预注册和现场注册。预注册采用提前汇款方式，应在11月12

日之前（含11月12日）完成缴费；11月12日之后为现场注册。注册费标准如下：

身份
11月12日之前

注册费/元

11月12日之后

注册费/元

代表注册 1500 2000

学生注册 1000 1300

八、食宿安排：

会议推荐住宿酒店，食宿自理。会议相关地点、交通、酒店情况请各位代表

参考本通知附件，于11月12日前将参会回执发到会务组邮箱（renyan@ciae.ac.cn），

以便安排报告及住宿。

九、付款方式：

本次会议委托贵州众润恒悦会议服务有限公司负责会务工作，会议由贵州众

润恒悦会议服务有限公司代收并开具正式发票。

（1）汇款：请于2022年11月12日前将会议费汇至

开户行：中国建设银行贵阳花果园支行

账号：52050142403600001788

单位：贵州众润恒悦会议服务有限公司

3 / 7

税号：91520102MA6H1NYR9A

注：1、请尽量会前以汇款方式缴纳注册费，以便提前开具发票；

2、注册费用如下：附栏注明“姓名及核技术会议”。请保存好付款单

据，以便需要时查询。

（2）现场缴费：现金、公务卡、微信、支付宝支付

十、参会须知

根据大会疫情防控要求，参会代表报到前7天未去过中、高风险地区，无发

热、咳嗽、呼吸困难等症状，报到时须持24小时内核酸检测阴性证明，严格执行

当地“入川即检”防疫政策，申领“四川天府健康通”，现场扫健康码、行程码、

查风险城市旅居史，全程佩戴一次性医用口罩，测量体温正常后持参会证进入会

场。

十一、联系方式

关注“北京核学会”微信公众账号，获取相关会议信息。

1、北京核学会

联系人：任研 010-69359002/13810680106

E-mail：renyan@ciae.ac.cn

2、《原子能科学技术》编辑部

联系人：王调霞 010-69358024/13681497927

网址：http://www.aest.org.cn

3、《同位素》编辑部

联系人：王国霞 010-69357885/13488685345

网址：www.tws.org.cn

附件 1：参会回执

附件 2：酒店位置图

附件 3：大会指定酒店信息

http://www.tws.org.cn

4 / 7

北京核学会

2022年 10月 25日

原子能科学技术编辑部

2022年 10月 25日

四川省核学会

2022年 10月 25日

5 / 7

附件1：参会回执

第十七届（2021/2022年）核技术应用学术交流会回执

姓 名 性别 职称(职务)

单 位

联系电话 E-mail

报告形式 口头报告 张贴报告□

论文题目

是否参加优秀论文评选 是□ 否□

住宿需求

1.安排住宿：是□ 否□；
住宿日期： 11 月 22 日□；11 月 23 日□；11 月 24 日□；
11 月 25 日□；
2.住宿标准
商务房：单□ 标□
行政房：单□ 标□
零压商务房：单□ 标□
高级单间：单□
影音商务单间：单□

会费缴纳 □会前转账（请备注“姓名及核技术会议”） □ 现场缴

纳

*发票信息（请确保下列信息准确无误）

单位名称
（发票抬头）

纳税人
识别码

单位地址及财务
电话

开户行
及账号

备注 发票为普票，如只需开抬头和税号，其他信息可不填

请参会代表填写参会回执（见附件），注明住宿时间，并于 11月 12日 17:00

之前发送 renyan@ciae.ac.cn，以便安排住宿，逾期将不安排住宿预订。

6 / 7

附件 2：报到酒店位置图

交通路线：

1、到成都东站后，可坐高铁直达乐山市高铁站(约 40 分钟)；成都双流国际机

场也可坐高铁直达乐山市高铁站；也可到成都新南门车站、成都城北客运站、

成都石羊场车站、成都机场车站、乘坐公交直达车（历时约 100 分钟）分别到

乐山市肖坝旅游车站、乐山市联运车站、乐山市客运中心站。

2、在乐山市高铁站（乐山站）乘 1路公交车到外国语学校站；也可乘滟澜洲城

市专线在新业中心公交站下车，步行 200 米左右至佛莱雅花园酒店（全程半小

时左右）。

3、在乐山市客运中心站乘 1 路公交车到外国语学校站；

4、在乐山联运车站乘 1 路、2路、6路公交车到外国语学校站；

5、在乐山市肖坝旅游车站步行约 10 分钟即到外国语学校站；

6、在乐山市内可乘 1 路、2 路、6 路、7 路、8 路、10 路、13 路公交车抵达外

国语学校站（也可乘出租汽车直达新业中心）。

备注：本次会议不安排统一接站，请代表自行选择合适的交通方式前往酒店。

从高铁站、火车站到酒店的主要交通路线上图所示。

7 / 7

附件 3：大会推荐酒店信息

经大会会务组调研，推荐会议酒店佛莱雅花园酒店（新加坡）供大家居住，

目录中指导价格供大家参考，酒店距离大会会议地点步行 600米左右，见下图。

酒店 房型 优惠价格（含双早）

佛莱雅花园酒店（新加坡）

商务单/标间 240元

行政单/标间 280元

零压商务单/标间 270元

高级单间 160元

影音商务单 280元

	一、会议时间：2022年11月22日-11月25日
	二、报到地点：佛莱雅花园酒店（新加坡）前台大厅
	三、会议地点：成都理工大学工程技术学院（四川省乐山市市中区）
	四、会议主题：核技术创新发展
	五、会议组织：
	六、大会日程：
	11月22日  全天：报到注册（09:00-21:00）
	地点：佛莱雅花园酒店（新加坡）前台大厅
	11月23日  全天：开幕式及大会特邀报告
	地点：成都理工大学工程技术学院图书馆演讲厅
	11月24日  全天：分会场报告、专业分会年会
	地点：成都理工大学工程技术学院1号教学楼1201、1202、1203
	11月25日  上午：参观中国核聚变博物馆
	下午：返程
	七、会议注册：
	会议注册分为预注册和现场注册。预注册采用提前汇款方式，应在11月12日之前（含11月12日）完成缴费
	身份
	11月12日之前
	注册费/元
	11月12日之后
	注册费/元
	代表注册
	1500
	2000
	学生注册
	1000
	1300
	八、食宿安排：
	会议推荐住宿酒店，食宿自理。会议相关地点、交通、酒店情况请各位代表参考本通知附件，于11月12日前将
	九、付款方式：
	本次会议委托贵州众润恒悦会议服务有限公司负责会务工作，会议由贵州众润恒悦会议服务有限公司代收并开具正
	（1）汇款：请于2022年11月12日前将会议费汇至
	开户行：中国建设银行贵阳花果园支行
	账号：52050142403600001788
	单位：贵州众润恒悦会议服务有限公司
	税号：91520102MA6H1NYR9A
	注：1、请尽量会前以汇款方式缴纳注册费，以便提前开具发票；
	2、注册费用如下：附栏注明“姓名及核技术会议”。请保存好付款单据，以便需要时查询。
	（2）现场缴费：现金、公务卡、微信、支付宝支付
	十、参会须知
	根据大会疫情防控要求，参会代表报到前7天未去过中、高风险地区，无发热、咳嗽、呼吸困难等症状，报到时须
	十一、联系方式

	E-mail